
                                                                                                  
 

 

 

Pedel med blik for muligheder og hænderne skruet rigtigt på 
Stillingen indeholder ansvar inden for fire hovedområder: 

1. Planlægning og overblik 

 Udarbejde og vedligeholde årshjul og driftsoverblik over opgaver og rutiner. 

 Planlægge og prioritere løbende og fremtidigt vedligehold – både bygninger, inventar og 
udearealer. 

 Udarbejde årlige og flerårige vedligeholdelsesplaner samt budgetter i samarbejde med 
skolens ledelse og økonomiansvarlige. 

 Indgå og følge op på serviceaftaler med eksterne leverandører. 

 Udarbejde en konkret plan og handling for området inden for første kvartal i stillingen 

2. Praktisk drift og teknisk ansvar 

 Udføre og koordinere praktiske reparationer og vedligehold – både små og store opgaver. 

 Tilsyn og vedligehold af tekniske installationer såsom varme, ventilation og evt. solceller. 

 Sikre, at bygninger og områder lever op til gældende regler for brandsikring, arbejdsmiljø 
og sikkerhed. 

 Kontrollere og vedligeholde skolens brand- og førstehjælpsudstyr samt flugtveje. 

 Bestille materialer og reservedele, samt følge op på leverancer og håndværkere. 

 Have det overordnede ansvar – i tæt samarbejde med den tilknyttede hjælper. 

3. Samarbejde og daglig kontakt 

 Indgå i tæt dialog med ledelse, personale og elever – og være en synlig og hjælpsom figur i 
hverdagen. 

 Klargøre og hjælpe til ved arrangementer, forældredage og events. 

 Samarbejde med elever og lærere omkring skolehaver, affaldssortering eller andre 
projekter, hvor dine hænder og erfaring kan bidrage. 

 



                                                                                                  
 
 

 

4. Udvikling og grøn profil 

 Se muligheder i skolens fysiske rammer og komme med forslag til forbedringer og 
udviklingsprojekter. 

 Bidrage aktivt til skolens grønne linje – fx med fokus på biodiversitet, affaldssortering og 
energioptimering. 

 Være med i planlægning og realisering af nye tiltag, der styrker udearealer og naturmiljø 
omkring skolen 

Vi forestiller os, at du: 
 Har håndværksmæssig baggrund og kan løse mange opgaver selv. 

 Har erfaring med planlægning, struktur og dokumentation af tekniske og praktiske forhold. 

 Har interesse for natur og uderum, og gerne erfaring med grøn drift eller 
skov/naturområder. 

 Er tryg ved IT i forhold til planlægning og dokumentation (selvom brugersupport håndteres 
andetsteds). 

 Er en teamplayer, men også selvkørende og trives med ansvar. 

Vi tilbyder: 

 En arbejdsplads med stærkt fællesskab, højt til loftet og mulighed for indflydelse. 

 En hverdag i naturskønne omgivelser – med både børn og voksne omkring dig. 

 En stilling med frihed under ansvar – hvor du er den primære person på dit område, med 
en hjælper ved din side. 

 Gode muligheder for udvikling – både fagligt og personligt. 

 

 


